СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

БОЛТОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

СУЗУНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПЯТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

тридцать седьмой сессии

от 25.05.2018 г.                                                                                             №  131
О  внесении изменений в Решение Совета депутатов Болтовского сельсовета Сузунского района Новосибирской области от 20.11.2014 № 114 «Об установлении на территории Болтовского сельсовета Сузунского района Новосибирской области налога на имущество физических лиц»

В соответствии со статьей 15, главой 32 Налогового кодекса РФ, пунктом 2 части 1 статьи 14 Федерального закона от 06.10. 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 1 Федерального закона от 30.09.2017           № 286-ФЗ (ред. от 27.11.2017) «О внесении изменений в часть вторую Налогового кодекса Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации»,  руководствуясь Уставом Болтовского сельсовета Сузунского района Новосибирской области, Совет депутатов Болтовского сельсовета Сузунского района Новосибирской области

РЕШИЛ:

1. В Решении Совета депутатов Болтовского сельсовета Сузунского района Новосибирской области от 20.11.2014 № 114 «Об установлении на территории Болтовского сельсовета Сузунского района Новосибирской области налога на имущество физических лиц» :

 - в  пункте 3.2. слова «жилых помещений» заменить словами «квартир, комнат»;

 - в пункте 3.4. слова «одно жилое помещение (жилой дом)» заменить словами «один жилой дом»;

2. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2018 года.

3. Опубликовать настоящее Решение в периодическом печатном издании «Болтовские новости» и разместить на официальном сайте администрации Болтовского сельсовета Сузунского района Новосибирской области в сети «Интернет».

Председатель Совета депутатов                     Глава Болтовского сельсовета

Болтовского сельсовета

_____________В.А. Кошелева                        _____________ Г.В. Гладышев